
Príloha ö. 1

VYHt,ÁsENtE
o poukázaní sumy do qi§ky 20Á zaplatenej dane z príjmov fyzickel osoby

podfa ó. 59512003 Z. z. o dani z príjmov v zneni neskor§ích predpisov, ktorej bolo za zdaiovacie
obdobie vykonané roöné zúötovanie preddavkov na daü z príjmov zo závislej öinnosti

Rok:
Uvádza sa

I. úDAJE o DANovNíxovr
priezvisko

zdarlovacie obdobie, za ktoré sa platí dar1

01

cudzích §t. lu§níkov dátum narodenia.Meno
02

Adresa trvalého pobytu
Ulica a öíslo

Názov obce
06

08

Suma do yí§kv 2 "/o za dane
09 Zaplatenő daí, z ktorej sa vypoöíta suma do t}§ky 2 oÁ zaplatenej dme

10 Suma do w§kv 2 oÁ zo zapIatenei dane z r. 09 (min. 20 Sk)
Na r. 09 sa uvádza daiová povinnosf daiovníka, zniLená o daiol"_i bonus, vypoöítaná v roku (nie dai na úhradu), v ktorom
sa podáva toto vyhlásenie; uvádza sa riadok 03 z potvrdeni a o zap|ateni dane, ktoré je súöasfou tohto vyhlásenia.
Na r, l0 sa uvádza suma zaokrúhlená na celé koruny nadol, priéom táto suma nesmie bf niZ§ia ako 20 Sk.

Dátum zanlatenia dane

Z riadku 06 potvrdenia o zaplatení dane, ktoré je súöasfou vyhlásenia. V prípade preplatku na dani z roöného zúötovania
preddavkov na daii sa uvedie dátum 31. marec zdaüovacieho obdobia, v ktorom sa toto vyhlásenie podáva.

II. ÚDAJE O PRIJÍMATEÜOVI

obchodné meno alebo názov
12

Sídlo

* právna forma prijímatel'a je taxatívne uvedená v pouöení k tomuto vyhláseniu v bode 1 písm. a) aZ g)

Vyhlasujem, íe uvedené údaje v tomto r7hlásení sú pravdivé.

právna fotma* Identifikaöné öíslo priiímatel'a
í4

Podpis daiiovníka

Rodné öíslo

Stát


